

	PAPELERIA EL IRIS DE JALAPA PIJ820420BG7 Régimen fiscal: 601	Serie / Folio: 012UD0701 / 0008355 Tipo de CFDI: I Uso del CFDI: G03 Versión del CFDI: 4.0 Método de pago SAT: PUE Forma de pago SAT: 01 Exportación SAT: 01
---	--	--

Datos del receptor	RFC: DTO081128383	Fecha: 2024-09-10T18:42:08
Nombre: DISTRIBUIDORA EL TORO		Moneda: MXN
Código Postal: 72050	Regímen Fiscal: 601 / General de Ley Personas Morales	Tipo de cambio: 1

Producto /ClaveSAT	Cant.	Unidad / Unidad SAT	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
01420000017/31201517	6	Pieza/H87	CINTA CANELA DEVEK 48X 50 TRANSPARENTE	9.741379	58.448274	0
Impuesto trasladado: [002,0.160000, \$9.351724]					ObjetoImp: 02	
03700000005/14111500	3	Pieza/H87	PAPEL CARTA BCO XEROX MARATHON 500 HJ 99% BLANCURA 70 GR	65.517241	196.551723	0
Impuesto trasladado: [002,0.160000, \$31.448276]					ObjetoImp: 02	
01930000011/22101703	1	Pieza/H87	NAVAJA GRUESA C/10 0125	15.086207	15.086207	0
Impuesto trasladado: [002,0.160000, \$2.413793]					ObjetoImp: 02	
					Subtotal	270.09
					IVA	43.21
					TOTAL	313.30
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes."						

	Lugar de expedición: 73800 No. certificado: 00001000000506583827 Folio fiscal: 92e917ed-be32-428c-83ee-46bdaa39c2f3 No. certificado SAT: 00001000000509846663 Fecha/Hora de certificación: 2024-09-10T18:44:45 RFC proveedor de timbrado: LSO1306189R5
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: [4.0 012UD0701 0008355 2024-09-10T18:42:08 01 00001000000506583827 Pago en una sola exhibición 270.09 MXN 1 313.30 01 PUE 73800 PIJ820420BG7 PAPELERIA EL IRIS DE JALAPA 601 DTO081128383 DISTRIBUIDORA EL TORO 72050 601 G03 31201517 01420000017 6.000000 H87 Pieza CINTA CANELA DEVEK 48X 50 TRANSPARENTE 9.741379 58.448274 02 58.448274 002 Tasa 0.160000 9.351724 14111500 03700000005 3.000000 H87 Pieza PAPEL CARTA BCO XEROX MARATHON 500 HJ 99% BLANCURA 70 GR 65.517241 196.551723 02 196.551723 002 Tasa 0.160000 31.448276 22101703 01930000011 1.000000 H87 Pieza NAVAJA GRUESA C/10 0125 15.086207 15.086207 02 15.086207 002 Tasa 0.160000 2.413793 270.09 002 Tasa 0.160000 43.21 43.21]	
Sello digital SAT: vwt9IUeB2bDdNmgezaj3yuvuOc0ziu35jSg+j3ZgliHejHa6tz4UMjQupzVgMldFeDeehRKp1Gv7RYhnrnysbV4kRVB8l0jsRIFwFansglonFFcdyuadJgPx8kUmMeYwEM/qvBkUMEZfnYw/2FBFL6ik7gbJtgkf2G8+Ng+hNoY9WjR2j6fctPZV7SszlpFZ2wt1HflnAVqOo8QRBOKCYbOzJje40tIKQ8VCT7C1y1v/qIqjaEVEbVLV+G7wgrHr66OtRqZ/OcuifzR0drTYkQWqsb29XoyuaVyxh7KwNDn7sBnh0KEVt3wxCY3ISacrN4IbBPqHPYq4OdUzgzrvr1g==	
Sello del SAT	

JaM8kpV33GVm8+HMkC7rE0QoUe3G6H+IncraghEigDUpy3uDzZ82At6L20AqZb3Ms4Ohx4UcEBqdzg4DR76p5WIMlvFy/fN8H8HhhPEx9
j9jVkAimTbVLbH0kxmUKhWBJ7/rDvZA7LyuGr1YkhMXazAQSe0QZxCbrl1ZziQ8/FVJozU1E8djVyxrOhCf2CTF8OMjSQc0nAJlp04nU5
z3CPLoOjfFto9pXLisOFildhjMFsbK7xc7ZcpmRwbR+QZTrfbp18lulKCOWOZ07agFaCtCJCst7fOgFs0URnsGkeljokKXAI5oVIErqH
3HeHVVYgdjY6MAFFnsTRPR2Nd+VA==

FECHA	FACTURA
10 de Septiembre del 2024 09:33:21	IBABQ205238
FOLIO FISCAL	
3F701B22-7E4C-4CD3-B34C-974B890A883F	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: DISTRIBUIDORA EL TORO R.F.C. CLIENTE: DTO081128383 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales DOMICILIO FISCAL: 72050									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165 547	14111704- Papel higiénico	1	GREATVALUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$142.24	\$142.24	
Base: 142.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.76									
000750179160 954	53131608- Jabones	1	EQ JAB LIQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.52	\$40.52	
Base: 40.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.48									

MG: TICKET No: 998659266944783837595 TR No: 6572
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$182.76
	002-IVA 16.000000% \$29.24
	TOTAL \$212.00

CADENA ORIGINAL
1.1 3F701B22-7E4C-4CD3-B34C-974B890A883F 2024-09-10T10:34:21 SST060807KU0 X84MnGoSpvr0AfV/VRA6gmT/DPj5eZpHg++5nFMXIXs6ZHtSH/h0+eMcRWKTNVJy8gYuIWDIJUVyF9PP6u+0I5XAIFt71p9MUtdorYbeAHHGx/iddERVhOaUtk+999vrxzFGT0FU3s8Asp75k4yVjh2Pr/g0iq4JoteTEhpquKcXvbfh97CdhdN1rVcmGADWp0op/qUL2p4rouhlr09FQ4Ibba3DcXs4dLcN4C4OgPaHYmzPCGFoGKchQhyXvoh/4HLj6yLETfz/yTv6oTSn1kVAF6IU/U071w7CUCd/0Jm8i9Jko72n+7zdfLGEaUiVUiDARB3ZYq6IrP0PESew== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
X84MnGoSpvr0AfV/VRA6gmT/DPj5eZpHg++5nFMXIXs6ZHtSH/h0+eMcRWKTNVJy8gYuIWDIJUVyF9PP6u+0I5XAIFt71p9MUtdorYbeAHHGx/iddERVhOaUtk+999vrxzFGT0FU3s8Asp75k4yVjh2Pr/g0iq4JoteTEhpquKcXvbfh97CdhdN1rVcmGADWp0op/qUL2p4rouhlr09FQ4Ibba3DcXs4dLcN4C4OgPaHYmzPCGFoGKchQhyXvoh/4HLj6yLETfz/yTv6oTSn1kVAF6IU/U071w7CUCd/0Jm8i9Jko72n+7zdfLGEaUiVUiDARB3ZYq6IrP0PESew==

SELLO DIGITAL DEL SAT
s+CmhoCTQZig2+HhZ2GE+7vjxyskfzR6Om1ZXS6nwMWs4T5iH/J1D2M0Zs1abSXdpJQ20MkHmr8jKWCHadUvrexxtcSkIoqn6DOPHKOS0Ovpww8abAfxpQ6m/AHCSnoMnWuG0OoVYmanwLW6TE3vAdCAUpfrp0q1JglfqaVltx5LHJsfbv043GvBwstNOVBRYU3z6aEiL6+AKjx+bXgPRJswSk4RCDXZaUiYaSq9NdIoX61pUWkFGOUNFnvHiGgCwnjOv7vrt0Z7aUI31/VsqCdZidfNmMMWa9NW/EVqDkk6fzCAQXZ

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73967 a 10 de Septiembre del 2024 09:33:21	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	10 de Septiembre del 2024 10:34:21	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		



MARIO HERRERA OROPEZA

RFC: HEOM680119MR6
PERMISO CRE: PL/3685/EXP/ES/2015
RÉGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FÍSICAS CON
ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
CP DE EXPEDICIÓN: 73870

Serie - Factura No.

B - 70392

Folio fiscal

C9A12DAD-C77C-456B-B382-C8D7D55DC3EC

Fecha emisión

2024-09-09T09:56:59

Fecha certificación

2024-09-09T09:57:08

No. Certificado Digital

00001000000513844083

No. Certificado Digital SAT

00001000000705928441

Receptor

CLIENTE No. 126

RFC: DTO081128383
RAZÓN SOCIAL: DISTRIBUIDORA EL TORO
RÉGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
DOMICILIO FISCAL: 72050
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
TICKET No. 14004545

Cve. Prod/Serv	Cve. Unidad	No. Ident	Unidad	Cantidad	Descripción	Valor unitario	Descuento	Importe
15101514	LTR	PL/3685/ EXP/ ES/2015-14004545	Litros	8.350731	EXTRA	\$20.721731	\$0	\$173.04

Objeto Imp.

Sí objeto de impuesto.

Tipo Impuesto	Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa/Cuota	Importe
Trasladado	\$168.5	002-IVA	Tasa	0.160000	\$26.96
SUBTOTAL					\$173.04
IVA a 16 %					\$26.96
TOTAL					\$200.00

Importe con letra

DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Tipo de comprobante	Moneda	Tipo cambio	Forma de pago	Método de pago
I-INGRESO	MXN	-	28-TARJETA DE DÉBITO	PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

| 1.1 | C9A12DAD-C77C-456B-B382-C8D7D55DC3EC | 2024-09-09T09:57:08 | PPD101129EA3 | ceUN0q0yZzLL4JuiDmaawKINtH9Js6bVbZG4ThDrZGjj68ukJHGur/pA6eqbpye020nNIze83L88uJqIOLPBjt0ZMhpqTkxd/B15+tAxPSzzer7mfLON9foFv/jqcMhH/z6dESDd81lucphwhX81Y0PCUYocEME42s+f40mFziynJdmzAeIIW13Wsw0RuIZZBKyuBxbmcGREja1GwJYTDt3A2ZB07xefLzN2p6gM+7RM+aM85G9Ka5R0TGtGdLQdip1lmZAK+0zuKzuHy8NK/r9MZIZq01BzB2x26ND1ulH8gGUH2WHc3bichQmC15ewsJXUm8fbrEojtqTXRaamg== | 00001000000705928441 |



Sello Digital

ceUN0q0yZzLL4JuiDmaawKINtH9Js6bVbZG4ThDrZGjj68ukJHGur/pA6eqbpye020nNIze83L88uJqIOLPBjt0ZMhpqTkxd/B15+tAxPSzzer7mfLON9foFv/jqcMhH/z6dESDd81lucphwhX81Y0PCUYocEME42s+f40mFziynJdmzAeIIW13Wsw0RuIZZBKyuBxbmcGREja1GwJYTDt3A2ZB07xefLzN2p6gM+7RM+aM85G9Ka5R0TGtGdLQdip1lmZAK+0zuKzuHy8NK/r9MZIZq01BzB2x26ND1ulH8gGUH2WHc3bichQmC15ewsJXUm8fbrEojtqTXRaamg==

Sello digital del SAT

rI4nm6h0Y4RRQt3PFc+Hb9PqD9enAaLG3qY9dEUpxHPXUo1l/68stkgUXGTB0QTY3ychQCbHRbyqNI2mTj13CUxfm04Hg8mssHEja6kxQZu9uKUUpWcRnuW1xalEqkvCHG2WfIAMNzQzBeVDw/iYPyw0ETf0By0gD3gYniu68xfgD/Rzv+i4tIIL9Dm3BG9KitV3zF+I7m1h0iOLh3EjN0d3LNRvizxsfg04R5KenDCY60KKqSLCuN+kg+h997ZXRa05zz9Y1V1XUJnQZLuzwSR8GwAR8V1s4n0bC94fk9eojviGH+zKb/yeSAUN0LVSmWaps7F4q5hH2itY37m8CA==

RFC Proveedor de Certificación: PPD101129EA3

Este documento es una representación impresa de un CFDI